РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 декабря 2010 г.
№ 336
г. Тверь

О наделении полномочиями департамента архитектуры и строительства

администрации города Твери
На основании  статьи 125 Гражданского кодекса РФ, Устава города Твери:
1. Уполномочить департамент архитектуры и строительства администрации города Твери (Котиков Алексей Алексеевич):

1.1. Выступать от имени муниципального образования «город Тверь» в лице администрации города Твери стороной соглашений с Администрацией Тверской области в лице департамента транспорта и связи Тверской области о взаимодействии в рамках предоставления субсидий из областного фонда софинансирования расходов на строительство, реконструкцию и проектирование автомобильных дорог местного значения муниципальных образований Тверской области, а так же соглашений с государственным учреждением «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской области» о взаимодействии по осуществлению технического надзора и контроля за качеством работ на объектах, подлежащих строительству и реконструкции автомобильных дорог местного значения муниципальных образований Тверской области.
2. Управлению информационных ресурсов и технологий      (Сдобняков Н. Ю.) разместить настоящее распоряжение на интернет-сайте администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Ю.А. Кукушкина.
Глава администрации города Твери
В.Б. Толоко